
Borgerrådgivere  1 

Tietge sgade  A, . sal 2 
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 4 

 5 

 6 

TRAFIKKEN TIL HOTEL NH COLLECTION I ØRKENFORTET 7 

 8 

Dette brev til Borgerrådgivere  vedrører følge de: 9 

 10 

. Købe hav  ko u es Tek ik- og Miljøforvalt i g o går og tilsidesætter 11 

Borgerrepræse tatio e s beslut i g de  . . .  12 

 13 

. Tek ik- og Miljøforvalt i ge  fordrejer Pla love s beste elser o  14 

afvis i g af i dsigelser od forslag til lokalpla er og derved he s et til 15 

borger es berettigede forve t i ger og  16 

 17 

. Tek ik- og Miljøforvalt i ge  tilsidesætter sa tidig borger es retssikkerhed 18 

og he s et til borger es retsfølelse.  19 

 20 

Baggrunden herfor er: 21 

 22 

Christia shav s Lokaludvalg CLU  har ge tag e ga ge skrevet til Tek ik- og 23 

Miljøforvalt i ge  og deltaget i øder ed borg estre e og forvalt i ge  – jfr. 24 

vedhæftede ”Sagsforløb af . .  ed tilhøre de bilag”. 25 

 26 

I brev af . .  stiller lokaludvalget ige  spørgs ålet:  27 

”Hvorda  ka  Tek ik- og Miljøforvalt i ge  o gå og tilsidesætte 28 

Borgerrepræse tatio e s beslut i g de  . . ”? 29 

 30 

So  det fre går af ”Sagsforløbet af . . ” afviste Borgerrepræse tatio e  de  31 

. .  ti trafikale i dsigelser od forslag til tillæg r.  til lokalpla  r.  for 32 

Ørke fortet. To i dsigelser ko  fra Christia shav s Lokaludvalg og fra I dre B s 33 

Lokaludvalg og  i dsigelser ko  fra lokale borgere. Borgerrepræse tatio e s 34 

begru delse  for at afvise i dsigelser e var, at trafik til og fra hotellet skal afvikles på 35 

eje do e . So  gru dlag for beslut i ge  var Tek ik- og Miljøforvalt i ge s otat 36 

af . .  / teg i g ed trafikløs i g. Desude  i dgik det i 37 

Borgerrepræse tatio e s beslut i g, at trafik til og fra Ørke fortet ikke å tilføre 38 

æro rådet trafikale ge er. 39 

 40 

Det er etop det, der er forgået side  hotellet i Ørke fortet åb ede . septe ber 41 

. Busser og ta aer parkerer og skaber farlige trafiksituatio er i Stra dgade. 42 

Desude  er æro rådet blevet ve deplads og ge e kørselso råde for busser 43 

sa t holdeplads og ve teo råde for ta aer. Desude  er der e d u ikke opsat de 44 

lovede trafiktavler ved hotellet. 45 

 46 

Hoteleje do e s ejer ATP har de  . .  søgt o  og fået b ggetilladelse. 47 

Beligge hedspla e  hertil respekterer de krav o  afvikli g af trafikke  til og fra 48 

hotellet, der i dgik i Borgerrepræse tatio e s beslut i g de  . .  - og 49 

ve depladse  ved hav efro te  ER a lagt. 50 

 51 



Tek ik- og Miljøforvalt i ge  opl ser de  . . , at ATP efterfølge de har ø sket 52 

e  løs i g, hvor busser e i stedet sætter passagerer af på Stra dgade. Forvalt i ge  53 

vurderer også, at ATP’s e løs i g IKKE er strid ed lokalpla e . 54 

 55 

Efter lokaludvalgets e i g, fordrejer Tek ik- og Miljøforvalt i ge  56 

Borgerrepræse tatio e s beslut i g og i te tio er bag afvis i g af i dsigelser e 57 

od forslaget til tillæg r.  til lokalpla  r. . Desude  bør der ikke udstedes 58 

ibrugtag i gstilladelse til hotellet – før de trafikale løs i ger er realiseret og so  var 59 

e  af forudsæt i ger e for b ggetilladelse . 60 

 61 

Yderligere oplysninger 62 

Christia shav s Lokaludvalg a oder o  Borgerrådgivere s hjælp til de  løs i g af 63 

sage , so  Borgerrepræse tatio e , lokaludvalge e og borger e forve tede, da 64 

Borgerrepræse tatio e  afviste i dsigelser e od forslag til tillæg r.  til lokalpla  65 

r.  for Ørke fortet. 66 

 67 

Har Borgerrådgiv i g brug for derligere opl s i ger, ka  I ko takte lokaludvalgets 68 

sekretær Christia  Christe se . 69 

 70 

Bilag: 71 

. Brev af . .  fra Tek ik- og Miljøforvalt i ge  til CLU 72 

. Brev af . .  fra CLU til Tek ik -og Miljøforvalt i ge  73 

. Brev af . .  fra CLU til borg ester Li e Barfod 74 

. Sagsforløb af . .  / bilag. 75 

 76 

Med ve lig hilse  77 

 78 

Asbjør  Kaasgaard, 79 

Christia shav s Lokaludvalg 80 


